
WWW.MHARESSEACLUB.COM  MHARESSEACLUB

 VEGETARISCHE

ANFANG DER TAG
BIS 12:00 UHR

FRÜHSTÜCK
Avocado-Toast 
Lachstoast
Toast mit Avocado und Lachs
Iberischer Schinken, knuspriges Cristal-Brot und geriebene Tomaten

Mallorcan Mandelbiskuit 
Schoko-Brownie

9,50 €

10,50 €

14,50 €

26,50 €

6,20 €

6,20 €

INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

KONSULTIEREN SIE UNSER ALLERGENMENÜ
NUR GÄSTE AUF DEN LIEGEN HABEN ZUGANG ZUM SCHWIMMBAD.


