

ANFANG DER TAG

BIS 12:00 UHR

FRÜHSTÜCK

Avocado-Toast €	9,50 €
Lachstoast	10,50 €
Toast mit Avocado und Lachs	14,50 €
Iberischer Schinken, knuspriges Cristal-Brot und geriebene Tomaten	26,50 €
Mallorcan Mandelbiskuit	6,20 €
Schoko-Brownie	6,20 €

KONSULTIEREN SIE UNSER ALLERGENMENÜ NUR GÄSTE AUF DEN LIEGEN HABEN ZUGANG ZUM SCHWIMMBAD. INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER